L. i'3 0
i,iE §ierr:ltict

LEITURA NA §H§SAü

-WJ-aáJ4
Estado de Mato Grosso

RA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n' 1 .392 I 2022-GP IP}I4C Cáceres - MT, 01 de agosto de 2022,

A Sua Excelência o Senhor
VER.ISAÍAS BEZERRA
Presidente em Substituição da CârnaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 15.1862022 de 2410612022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 850/2022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n' 55712022, de autoria da

ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSB, que indica ao Executivo,

melhorias na rua Boa Vista, Centro.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, está em nosso

cronograma de trabalho, em breve os serviços serão executados.

Atenciosamente.

DIAS

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil-
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.con.r

"H_h.e.:P;tüZZ